ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ QUẢNG THÁI                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 103/QĐ-UBND                               Quảng Thái, ngày 10 tháng 3 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn BCĐ công tác Xây dựng mô hình “Xã, Phường, Cụm dân cư không có người sinh con thứ 3 trở lên”

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-CCDS ngày 12 tháng 02 năm 2020 của Chi cục DS-KHHGĐ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tiếp tục triển khai xây dựng mô hình “xã, phường, Cụm dân cư không có người sinh con thứ 3 trở lên” năm 2020; Kế hoạch số 164/KH-TTYT ngày 28 tháng 02 năm 2020 của TTYT  DS-KHHGĐ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tiếp tục triển khai xây dựng mô hình “xã, phường, Cụm dân cư không có người sinh con thứ 3 trở lên” năm 2020;
Xét đề nghị của Trạm Y tế xã, Văn phòng UBND xã và sau khi trao đổi thống nhất giữa UBMTTQVN và các đoàn thể cấp xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn Ban Chỉ Đạo công tác xây dựng mô hình “Xã, Phường, Cụm dân cư không có người sinh con thứ 3 trở lên” của Xã gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1.Ông : Văn Đức Xàng

           PCT UBND Xã
          Trưởng ban

2.Ông: Hồ Viết Hy
                     Phó Trưởng trạm Y Tế
Phó ban trực

3. Ông: Văn Bửu

          CT UB MTTQVN
Phó ban

4. Bà: Văn Thị Kim Huế

CB CT DS-KHHGĐ
Ban viên

5. Bà: Hoàng Thị Minh Phương
          Chủ Tịch HPN

Ban viên

6. Ông: Trần Đương

          Bí Thư Xã Đoàn

Ban viên

7. Ông: Lê Ngọc Quang

          Chủ tịch Hội ND
Ban viên

8.Ông: Hoàng Chương

CC Tư Pháp
-Hộ tịch
Ban viên

Điều 2. Ban Chỉ Đạo công tác xây dựng mô hình “Cụm dân cư không có người sinh con thứ 3 trở lên” có nhiệm  vụ lập kế hoạch triển khai thực hiện các hoạt động xây dựng mô hình “Cụm dân cư không có người sinh con thứ 3 trở lên” triển khai cho 7 cụm trên địa bàn toàn xã theo hướng dẫn,chỉ đạo của ngành cấp trên.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. các văn bản trước đây của UBND xã Quảng Thái ban hành trái với văn bản này đều được bãi bỏ.

Điều 4.  Văn phòng UBND xã, các Ban ngành có liên quan, Trạm Y Tế xã và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

-UBND huyện;                                                               CHỦ TỊCH
- TTDS-KHHGĐ huyện;

- Thường vụ Đảng Ủy xã;

- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

- Như điều 4;

- Lưu VP.

                                                                            Phạm Công Phước